[bookmark: _GoBack]提出期限：カッター実施前日まで

　　年　　月　　日

救助艇乗船申請書

　 国立淡路青少年交流の家所長　殿

                                       　     団体名

                                     　       代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先Tel

救助艇の乗船について下記のとおり申請します。

記

	研修日時
	職　名
	氏　　　　　名
	年　齢
	性　別

（午前・午後）

[留意事項]

  １　救助艇への乗船は、学校・団体等で写真撮影・団体管理上の目的で特に必要がある場合に限り、同一研修日時あたり２名までの乗船を許可しています。

  ２  乗船を希望する場合、カッター乗船名簿と一緒に本「救助艇乗船申請書」をご提出ください。

  ３  乗船する場合は、研修生と同様に必ず艇庫にあるライフジャケットをご着用いただき、船長・指導職員の指示に従って行動してください。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　４　安全上のため、救助艇に研修生は乗船することができません。

　５　救助艇の出船基準は、カッターの出艇数が小学生の場合３艇以上、中学生以上の場合４艇以上となっています。

· 救助艇は安全な研修を行うために出船していますので、ご配慮をお願いいたします。
· 指揮艇（先導する船）には乗船することができません。
· 乗船に当たって、特別な配慮が必要な場合はご相談ください。
· 合同実施の場合も２名までの乗船となります。